
        
      

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing.Andrea Ciccarelli 

Registro  Generale n. __1464______ del   __29/12/17_______

Registro  Settore  n.  ___61______ del __27/12/17_________

OGGETTO: Progetto PAD – Acquisto e posa in opera defibrillatori.

  
      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                              IL RESPONSABILE   DEL   SETTORE
____________________________

                                                                                    

1



Progetto PAD – Acquisto e posa in opera defibrillatori.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Premesso che:

con determina del Settore III n. 60 del 15.12.2017 al fine di attivare il progetto PAD (Pubblico Accesso al Defibrillatore),  
si è determinato di procedere all’acquisto e posa in opera di  n.8 defibrillatori da installare in punti strategici sul Territorio 
Comunale,  mediante  una trattativa diretta  indirizzata ad un unico fornitore , in conformità all’art. 36 comma 2 let. 
a) del decreto legislativo 50/2016,  tramite il  Mercato Elettronico della P.A.

con Trattativa Diretta n.366121 veniva richiesta offerta alla società RIAMED srls – Via A.Omodeo n.45 – Napoli – P.I. 
07763691214;

Vista l’offerta della  società RIAMED srls – Via A.Omodeo n.45 – Napoli – P.I. 07763691214  formalizzata tramite il 
MEPA in risposta alla trattativa privata n. 366121, per un importo  complessivo di euro 12.280,00  oltre IVA al 22%;

Ritenuto di poter aggiudicare in via definitiva la fornitura e posa in opera di n.8 defibrillatori alla società  RIAMED srls – 
Via A.Omodeo n.45 – Napoli – P.I. 07763691214  poiché l’offerta presentata è conveniente per l’Ente;

Verificata la regolarità contributiva,con DURC n. prot. INPS 8839764  del 13.9.2017 con scadenza 11.1.2018;

Visto
 il D.Lgs 50/2016;
 il D.Lgs. n. 267/2000;
 la determina ANAC n. 1097 del 26/10/2016 
 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del D. Lgs. 118/2011;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 il regolamento comunale di contabilità; 
 il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA

- di aggiudicare in via definitiva la fornitura e posa in opera di n.8 defibrillatori  ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del  
D.Lgs 50/2016, alla società RIAMED srls – Via A.Omodeo n.45 – Napoli – P.I. 07763691214 per un importo di €  
12.280,00  oltre IVA al 22% per un importo complessivo di € 14.981,60;

- di dare atto che con l’accettazione del presente affidamento, l’affidatario si assumerà, a pena nullità del contratto, gli  
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della L.136/2012 impegnandosi alla comunicazione del conto 
corrente dedicato ad appalti e commesse pubbliche di cui al comma 7 del citato articolo;

- che la spesa risulta già prenotata con determina Settore III n.60 del 15.12.2017 al Cap.2011/3 Bil.2017  per l’importo di  
€ 15.000,00  ed € 18,40 risultano economia di Bilancio;

- di dare atto altresì ai sensi dell’art.  6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 della  
insussistenza  di  cause  di  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale  nei  confronti  del  responsabile  del  presente  
procedimento;

- di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale, saranno assolti  
gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

- di trasmettere la presente al Responsabile Finanziario per gli adempimenti consequenziali;

- di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio on line. 

IL RESPONSABILE SETTORE III
        (Ing.Andrea Ciccarelli) 

2


	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE III


